緊急時の連絡手段について（お知らせ）

天災や流感などにより安全な登下校や授業実施に影響がある場合は、
臨時休業や遅延登校、授業打ち切り等の措置を講じることがあります。
その際の連絡手段しては、次のとおりとしますのでお知らせします。

１ 学校ホームページでの通知
本ホームページのトップ画面の「お知らせ」の欄に緊急連絡内容

を記載します。

２ 南稜高校安心メールでの通知
事前に登録していただいている「南稜高校安心メール」で緊急連

絡内容を送信します。

○ 必ず事前に登録をお願いします。
（メール機能のある携帯電話、スマートフォン、パソコン）
登録手順
nry@gw.ansin-anzen.jpに空メールを送信

返信される登録フォームのＵＲＬをクリック

（QRコード）

「本登録画面へ」をクリックし、登録画面の項目に入力
※ 必ず必要事項及び実名での入力お願いします。

登録を確認後し、「登録」をクリック
（詳しくは、育友会総会資料で確認）

３ 電話による問い合わせ
電話による問い合わせは、上記１及び２での対応が困難な場合な

どやむを得ない場合のみとし、原則としてされないでください。学
校の電話回線は２つしかなく、緊急の電話連絡ができなくなります。
また、時間帯等によっては対応できない場合があります。